

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dot: przetargu nieograniczonego na: Dostawę produktów mleczarskich dla Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu.

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia opracowanej do przedmiotowego przetargu i zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie margaryny „Smakowita” 450g w miejsce margaryny „Smakowita” 500g

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie jogurtu naturalnego 175g w miejsce jogurtu naturalnego 150g

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie śmietany 18% opakowanie 300g w miejsce śmietany 18% opakowane 400g

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie kefiru naturalnego 220g w miejsce kefiru naturalnego 200g

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

DYREKTOR
Wiktor Stasiak